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OOST-VLAANDEREN

WEST-VLAANDEREN

NSZ ook regionaal verankerd

8540 DEERLIJK 
W.D.BK BV 
William Dhont
Harelbekestraat 15
G: 0474 05 27 76
williamDhont@wdbk.be
www.wdbk.be

8810 LICHTERVELDE 
HDI-Wij Helpen VZW 
Martine Valcke
Marktplaats 11
T: 051 69 11 00
martine.valcke@daenens.be
payroll.daenens.be

9300 AALST
HDI-Wij Helpen VZW
Lara De Smet
Arbeidstraat 122
T: 053 70 70 27  
lara.de.smet@daenens.be
payroll.daenens.be

9050 GENTBRUGGE
Accountantskantoor 
STIMAA - VAN DEN BOSSCHE 
Bert Arnouts
Maurice Verdoncklaan 57
T: 09 231 95 00  
info@stimaa-vdb.be

9000 GENT
HDI-Wij helpen VZW 
Liesbeth Christiaens
Kortrijksesteenweg 1006
T: 09 244 00 10 
liesbeth.christiaens@daenens.be
payroll.daenens.be

8434 WESTENDE
PYLYSER Fiscaal 
Accountants BV
Peter Pylyser 
Priorijlaan 1
T: 059 30 69 59  
Peter@pylyser.be
www.pylyser.be

8790 WAREGEM
HDI-Wij Helpen VZW
Eli Vanhove
Bart Dewaele 
Pand 349
T: 056 62 04 60
koen.minne@daenens.be
payroll.daenens.be

BRUSSEL

1000 BRUSSEL
NSZ
Bischoffsheimlaan 33
T: 02 217 29 28  
F: 02 217 88 41

VLAAMS-BRABANT

1702 GROOT-BIJGAARDEN
HDI-Wij Helpen VZW 
Bo Eggermont

Brusselstraat 120

T 053 70 70 27    

bo.eggermont@daenens.be

payroll.daenens.be

ANTWERPEN LIMBURG

2440 GEEL
BV Accountantsbureel 
MANACC 
Jan Peeters	
Molenberg 4
T 014 59 10 53  
Dijkstraat 74 B2 (9120 Melsele)
T 03 369 41 80
jan.peeters@manacc.be
www.manacc.be

3950 BOCHOLT
BML ACCOUNTANTS & 
TAKS ADVISORS
Plataandreef 1
T: 089 47 24 00  
bart.maesen@bmlacc.be

3980 TESSENDERLO
BML ACCOUNTANTS & 
TAKS ADVISORS
Neerstraat 110 bus 1 
T: 013 67 35 25 
bart.maesen@bmlacc.be

3600 GENK
DFW ACCOUNTANTS & 
ADVISEURS BV
Mosselerlaan 18
T: 089 61 24 20  
Tweede vestiging: 
Hoge Valweg 52 - 3520 Zonhoven
luc.stijven@dfw-accountants.be

2460 KASTERLEE
SALAR 
Chris Verleye
Turnhoutsebaan 190
T 014 28 23 00 
info@salar.be
www.salar.be

2000 ANTWERPEN
HDI-Wij Helpen VZW
Elly Brys
Ledeganckkaai 15/002
T 03 237 11 20  
elly.brys@daenens.be
payroll.daenens.be

NSZ werkt 
samen met meer dan 

100 boekhoudkantoren in 
Vlaanderen. Dit zijn trouwe 
partners die u graag een 
eerstelijnsadvies geven. 

U vindt deze lijst ook 
op www.nsz.be.

1800 VILVOORDE
Kantoor ROMBOUTS BV
Bart Rombouts

Stationlei 1 bus 1 

T 02 252 15 40 

F 02 252 52 56 

bart@kantoorrombouts.be

www.kantoorrombouts.be
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